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Wrocław, 2019-11-12
Dotyczy: Zakup i dostawę sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca USK.
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Dotyczy: pakiet 1 (lodówka z zamrażarką)
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w punkcie nr 3 dopuści wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej? Wnętrza z tworzywa (w kolorze białym) charakteryzują sprzęt gastronomiczny lub domowy, a nie laboratoryjny, który musi spełniać większe normy higieniczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisząc w punkcie nr 6: „zakres kontroli temperatury od -40°C do 50°C”? Temperatura -40C to wysocespecjalistyczny zakres, niższy nawet niż wymagany w stacjach krwiodawstwa, które wymagają temp. poniżej -26C wyłącznie w oddzielnych zamrażarkach. Górny zaś zakres (+50°C) to temperatura cieplarki, a nie chłodziarki.

A rynku nie ma chłodziarko-zamrażarek laboratoryjnych o zakresie temperatur wyspecyfikowanym przez Zamawiającego, dlatego prosimy o zmianę zapisu na:

„zakres kontroli temperatury w chłodziarce: +2°/+12°C (lub szerszy)” oraz „zakres kontroli temperatury w zamrażarce: -9°/-30°C (lub szerszy)”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
W punkcie nr 7 Zamawiający pisze: „drzwi ze szła izolacyjnego”.  Na rynku nie występują urządzenia o kryteriach wyspecyfikowanych przez Zamawiającego, dlatego prosimy o zmianę zapisu na: „drzwi chłodziarki przeszklone, drzwi zamrażarki pełne”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające dynamiczny układ chłodzenia w części chłodziarkowej i statyczny układ chłodzenia w części zamrażarkowej (dot. punktu 10)? Na rynku nie występują urządzenia o kryteriach wyspecyfikowanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające automatyczne odszranianie w części chłodziarkowej i rozmrażanie manualne w części zamrażarkowej (dot. punktu 11)? Na rynku nie występują urządzenia o kryteriach wyspecyfikowanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisząc w punkcie nr 12: „sterowanie mechaniczne”? Przeczy to m.in. punktowi 21: „o panelach sterowniczych z temperaturami wewnętrznymi oraz zadanymi” Prosimy o zmianę punktu nr 12 na „sterownie elektroniczne”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające oświetlenie wewnętrzne w części chłodziarkowej i brak oświetlenia w części zamrażarkowej (dot. punktu 14)? Na rynku nie występują urządzenia o kryteriach wyspecyfikowanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8
Dot. punktu 17: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wygodnymi uchwytami zintegrowanymi z drzwiami? Takie rozwiązanie nie zwiększa wymiarów zewn. chłodziarko-zamrażarki i zapewnia pewny uchwyt Użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9
Prosimy o dookreślenie, że Zamawiający wymaga chłodziarko-zamrażarki laboratoryjnej (VAT: 23%), a nie medycznej, tj. urządzenia nie wpisanego do rejestru wyrobów medycznych. Chłodziarka medyczna (opisana stawką VAT: 8%) musiałaby mieć zakres temp. odpowiedni dla przechowywania krwi: tj. +2/+6C co jest błędne dla chłodziarko-zamrażarki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga chłodziarko-zamrażarki medycznej, dopuszcza laboratoryjną.
Dotyczy: pakiet 3 (zamrażarka nieskotemperaturowa).

Pytanie nr 1 
Dot. punktu 8: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wygodnym uchwytem zintegrowanym z drzwiami? Takie rozwiązanie nie zwiększa wymiarów zewn. zamrażarki niskotemperaturowej i zapewnia pewny uchwyt Użytkownika.

W zamrażarkach niskotemperaturowych nie stosuje się uchwytów drążkowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Dot. punktu 6: Czy Zamawiający dopuści półki pełne, wykonane ze stali nierdzewnej? W zamrażarkach niskotemperaturowych nie stosuje się półek rusztowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  
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